
Posudek školitele diplomové práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Hana Kubátová 
 
Název práce: Adheze monocytů na endotel in vitro 
 
 
Jméno a příjmení školitele (včetně titulů): MUDr. Ivana Králová Lesná, PhD. 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 

1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce      
 
 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky   
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 
 
Studentka se aktivně zapojila do práce v laboratoři, pracovala velmi samostatně a to nejen v rámci 

diplomové práce, ale i při přípravě nových projektů. Teoretický základ přiděleného tématu si z 
poskytnutých materiálů nastudovala a sama navrhla protokol experimentu. Velmi rychle si 
osvojila techniku práce v laboratoři tkáňových kultur, její práce byla velmi pozitivně vnímána i 
dalšími kolegy na pracovišti.  

 
Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE (nehodící se škrtněte) 
 
Navrhovaná celková klasifikace (ve standardní stupnici 1 až 4):  1 
 
 
Datum vypracování posudku: 22.5.2017 
 
Podpis školitele:  
 
 

- ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

- během zpracování zadaného tématu 1 

- při sepisování práce 1 

1 

1 


